כתוצאה ממעשיו של הנאשם נגרמו למתלוננת חבלות שהתבטאו בשריטה על לחי שמאל והמרפק, שריטה בשפה
התחתונה וסימני אדמומיות על ידיה, צווארה וחזה.

על כל אלה מואשם הנאשם, בפרק הוראות החיקוק, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, על פי סעיף
380 ביחד עם סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. בתגובתו לאישום אישר הנאשם, באמצעות בא כוחו, כי אכן במועד הרלוונטי לכתב האישום התלקח